
Disclaimer 
 
 

1) Exploded views: 
Als een onderdeel op een “exploded view” staat maar niet in de onderdelenlijst, dan is het 
onderdeel niet leverbaar als service artikel.  
Exploded views worden gemaakt voor meerdere verschillende toestellen die niet altijd in 
Nederland en België verkocht worden.  
Daarnaast zijn niet alle onderdelen als service artikel beschikbaar (bijvoorbeeld schroeven, pluggen 
en andere bevestigingsmaterialen). 
 

2) Afbeeldingen: 
Afbeeldingen van onderdelen op exploded views zijn een schematische weergave en kunnen 
afwijken.  
 
Bij de onderdelenlijst zijn vaak foto’s van onderdelen aanwezig, deze komen overeen met de 
werkelijkheid. 

 



1

 CUSTOMER
 SUPPORT

WHITE GOODS

BUILT IN-COMBI 2761-MECHANIC

INTERIOR PARTS-1

2

11

12

12

483

482

483

474

472

471

7

7

510

13

39

37

38B 38A

38A

38A

38B

38B

38B

41

18

481

71

Optional

120

117

476

40

93

92

Optional

91-570

Optional

Optional

94



3

 CUSTOMER
 SUPPORT

WHITE GOODS

BUILT IN-COMBI 2761-MECHANIC

INTERIOR PARTS-2

111

28
22

29

23

83

80

499

434

407

413

411 626

500
409

408

804

AXIAL FAN DESIGN

408

431B

400

533



5

 CUSTOMER
 SUPPORT

WHITE GOODS

BUILT IN-COMBI 2761-MECHANIC

DOOR ASSY. PARTS

155

153

460

459

159

175A

175

151

151

151

175B

151

175D

195

175C

449

195

177



7

 CUSTOMER
 SUPPORT

WHITE GOODS

BUILT IN-COMBI 2761-MECHANIC

UNIT  PARTS

213

218

7

207

1026

214

205

212

219

225

205

210

211

215

216

222


	Disclaimer.pdf
	2761M_S_CAP_new KCS6178NOF_743519_02 EXP bewnb.pdf



